
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Александрийская 

средняя общеобразовательная школа» Кизлярского района Республики Дагестан 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                     ПРИКАЗ 01-23/181-ОД 30.08.2021 

                                    (распоряжение) 

 

«О назначении ответственных лиц 

за организацию питания в МКОУ «Александрийская СОШ» 

2021-2022 учебном году» 

В целях анализа и контроля над организацией питания в школе  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать комиссию по контролю над организацией питания в 2021-2022 

учебном году в следующем составе: 

Новикова Е.А.- директор школы; 

Исаев М.Ж.- председатель профкома; 

Абдурахманов М.Р.- заместитель директора по АХЧ; 

Хасбулатова Т.Г.- представитель родительского комитета; 

Баранец Н.Ю.- учитель начальных классов. 

 

Руководитель организации Директор школы    Новикова Е.А. 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 

С приказом (распоряжением)ознакомлены: 

 

Новикова Е.А.          _____________ 

Исаев М.Ж.              _____________ 

Абдурахманов М.Р. _____________ 

Хасбулатова Т.Г.     _____________ 

Баранец Н.Ю.          _____________ 

 


